ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 – PROCESSO Nº
128551/2023

OPrefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
08.161.234/0001-22;

CONTRATADA: CARLA PATRICIA BEZERRA DE FARIAS06532232424 – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 26.082.213/0001-01;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Apresentação
Artística da cantora “KARLA PATRICIA e BANDA” a ser realizado no dia
31/12/2023, no Réveillon em Praça Pública, no Município de Arez/RN.

VIGÊNCIA: A vigência do instrumento contratual iniciará na data de sua
assinatura prolongando-se até 31 de março de 2024, podendo ser prorrogado de
acordo com a Lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

BASE LEGAL: Art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666/93.

Arez/RN, 29 de dezembro de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVERA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:384DA4C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 12/01/2024. Edição 3199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/